

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на системи зв'язку
Зовнішня мережі системи зв'язку

Основа:

креслення (специфікації) № Том 17 Б2016/07-С3.2

Кошторисна вартість

121,771 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,30262 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

32,065 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,04524	<u>31270.36</u> 1650,41	<u>29619.95</u> 8028,68	1415	75	<u>1340</u> 363	<u>19.5500</u> 62,4750	<u>0.88</u> 2,83
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0136	<u>25933.91</u> 25933,91	- -	353	353	- -	<u>314.1600</u> -	<u>4.27</u> -
3	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,036	<u>7461.13</u> -	<u>7461.13</u> 1754,75	269	-	<u>269</u> 63	- 15,1575	- 0,55
4	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,3604	<u>3324.50</u> 1702,16	<u>1622.34</u> 523,23	1198	613	<u>585</u> 189	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>6.62</u> 1,84
		Разом прямі витрати по розділу 1					3235	1041	<u>2194</u> 615		<u>11.77</u> 5,22
		Разом будівельні роботи, грн.					3235				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1656 920 2,05 331 4155				
		Всього по розділу 1					4155				
		Розділ 2. Будівельно-монтажні роботи Телефонізація									
5	КБ34-101-1	Улаштування трубопроводів з азбестоцементних труб зі з'єднанням манжетами сталевими, до 2-х каналів	км	0,0869	<u>131931,42</u> 26177,25	- -	11465	2275	- -	<u>285,0000</u> -	<u>24,77</u> -
6	КБ34-105-4	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних на трасі, що установлюються на пішохідній частині, тип колодязя ККС-1	колодязь	3	<u>1936,99</u> 1276,97	<u>414,26</u> 119,06	5811	3831	<u>1243</u> 357	<u>12,2000</u> 0,8850	<u>36,6</u> 2,66
7	& С1415-8005-2	Колодязь ККС-1	шт	3	<u>1671,15</u> -	- -	5013	-	- -	- -	- -
8	С1110-103	Люк для кабельних колодязів в телефонній каналізації легкого типу Л	шт	3	<u>1606,50</u> -	- -	4820	-	- -	- -	- -
9	С1110-83 варіант 1	Консоли для кабельних колодязів та шахт зв'язку ККС-2	100шт	0,08	<u>2147,94</u> -	- -	172	-	- -	- -	- -
10	С1110-83 варіант 2	Кронштейн ККС-60	100шт	0,08	<u>3124,03</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -
11	КБ34-112-1	Улаштування вводу труб у колодязі	10шт	0,3	<u>1388,04</u> 1200,56	- -	416	360	- -	<u>12,1600</u> -	<u>3,65</u> -
12	КМ10-890-1	Прокладання кабелю у підземній каналізації, маса 1 м до 1 кг	км	0,09	<u>17336,81</u> 16910,30	- -	1560	1522	- -	<u>182,4000</u> -	<u>16,42</u> -
13	С151-301 варіант 1	Оптичний кабель для прокладання у каналізаційних колодязях	1000м	0,009	<u>364747,25</u> -	- -	3283	-	- -	- -	- -
14	КМ10-898-5	Зарядження та установлення боксів для телефонного кабелю ємкістю 50x2 в пластмасовій оболонці	бокс	2	<u>915,34</u> 837,36	- -	1831	1675	- -	<u>8,0000</u> -	<u>16</u> -
15	С1511-3 варіант 1	Бокси кабельні телефонні [корпус алюмінієвий], тип БКТ-30x2	шт	2	<u>222,89</u> -	- -	446	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					35067	9663	<u>1243</u> 357		<u>97,44</u> 2,66
		Разом будівельні роботи, грн.					35067				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24161 10020 5259 10,97 1779 40326					
		----- Всього по розділу 2					40326					
		Розділ 3. Будівельно-монтажні роботи. Радіофікація										
16	КБ22-8-6	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 159 мм	1000м	0,02	<u>172358,84</u> 62534,02	<u>89949,26</u> 9082,84	3447	1251	<u>1799</u> 182	<u>571,4000</u> 84,6060	<u>11,43</u> 1,69	
17	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,20	<u>1065,00</u> 1040,32	<u>23,64</u> 1,49	-213	-208	<u>-5</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>-1,64</u> -	
18	С113-177	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 5 мм	м	20	<u>505,32</u> -	<u>-</u> -	10106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
19	КБ34-101-1	Улаштування трубопроводів з азбестоцементних труб зі з'єднанням манжетами сталевими, до 2-х каналів	км	0,1422	<u>133887,90</u> 26177,25	<u>-</u> -	19039	3722	<u>-</u> -	<u>285,0000</u> -	<u>40,53</u> -	
20	КБ34-105-4	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних на трасі, що встановлюються на пішохідній частині, тип колодязя ККС-1	колодязь	5	<u>1936,99</u> 1276,97	<u>414,26</u> 119,06	9685	6385	<u>2071</u> 595	<u>12,2000</u> 0,8850	<u>61</u> 4,43	
21	С1110-103	Люк для кабельних колодязів в телефонній каналізації легкого типу Л	шт	5	<u>1606,50</u> -	<u>-</u> -	8033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
22	& С1415-8005-2	Колодязь ККЗ-1	шт	5	<u>1671,15</u> -	<u>-</u> -	8356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
23	С1110-83 варіант 1	Консоли для кабельних колодязів та шахт зв'язку ККЧ-2	100шт	0,08	<u>2147,94</u> -	<u>-</u> -	172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
24	С1110-83 варіант 2	Кронштейн ККП-60	100шт	0,08	<u>3124,03</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
25	КБ34-112-1	Улаштування вводу труб у колодязі	10шт	0,5	<u>1388,04</u> 1200,56	<u>-</u> -	694	600	<u>-</u> -	<u>12,1600</u> -	<u>6,08</u> -	
26	КМ10-890-1	Прокладання кабелю у підземній каналізації, маса 1 м до 1 кг	км	0,17	<u>17336,81</u> 16910,30	<u>-</u> -	2947	2875	<u>-</u> -	<u>182,4000</u> -	<u>31,01</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	С151-301 варіант 1	Оптичний кабель для прокладання у каналізаційних колодязях	1000м	0,017	<u>364747,25</u>	-	6201	-	-	-	-
28	КМ10-386-4	Трансформатор абонентський потужністю до 25 кВт на стіні цегляній або бетонній	шт	1	<u>84,70</u> 73,27	-	85	73	-	<u>0,7000</u>	<u>0,7</u>
29	& 290220- 1251-1 варіант 1	Трансформатор абонентський для трипрограмного мовлення ТАМУ-10	шт	1	<u>287,17</u>	-	287	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							69089	14698	<u>3865</u> 777		<u>149,11</u> 6,12
Разом будівельні роботи, грн.							69089				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50526				
всього заробітна плата, грн.							15475				
Загальновиробничі витрати, грн.							8199				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							17,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2804				
Всього будівельні роботи, грн.							77288				

Всього по розділу 3							77288				
Разом прямі витрати по кошторису							107391	25402	<u>7302</u> 1749		<u>258,32</u> 14
Разом будівельні роботи, грн.							107391				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							74687				
всього заробітна плата, грн.							27151				
Загальновиробничі витрати, грн.							14380				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4914				
Всього будівельні роботи, грн.							121771				

Всього по кошторису							121771				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							302,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						32065				

Склав _____ Глузд Ірина Іванівна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Глузд Ірина Іванівна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]